РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 1102
	КАРАР
11 ноября 2015 г.

О внесении изменений в постановление Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района № 994 от 28.08.2015 г.

Рассмотрев предложение ОАО «Сетевая компания» о разработке проекта внесения изменений в генеральные планы Старошешминского, Майскогорского, Афанасовского, Шингальчинского, Кармалинского, Нижнеуратьминского,                 Каенлинского, Елантовского, Шереметьевского сельских поселений и пгт Камские Поляны Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, в части отображения проектируемой трассы электропередач, проходящей  по территории Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии            с Градо​строительным кодексом Российской Федерации, Положением об Исполнительном коми​тете Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, постановляю:
1. Пункт 1 постановления Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района № 994 от 28.08.2015 г. «О разработке проектов внесения изменений в генеральные планы сельских поселений Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» изложить в следующей редакции:

«1. Приступить к разработке проектов  внесения изменений в генеральные планы Старо​шешминского, Майскогорского, Афанасовского, Шингальчинского, Кармалинского, Нижнеуратьминского, Каенлинского, Елантовского, Шереметьевского сельских поселений и пгт Камские Поляны Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, в части отображения проектируемой трассы электропередач «BЛ 110 кВ ПС Камполяны-ПС Каргали», «ВЛ 110 кВ ПС Камполяны-ПС Нижнекамская», проходящих по терри​тории Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.».
2. Отделу  по  связям  с  общественностью  и  СМИ  Совета  Нижнекамского  муници​пального района Республики Татарстан обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.
3. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить                     на начальника управления строительства и архитектуры Исполнительного                комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан                 Сиразетдинова Э.Р.

В.В.Федотов